
 

 

 

..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 
 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE  PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

 

 

SCUOLE  PRIMARIE DECOLLATURA 
 

 

SCUOLE  SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli 

Via De Gasperi 

0968 86331 

Serrastretta 

Vico V Castello 

0968 81006 

San Bernardo 

Via D’Annunzio 

 

Cerrisi 

Via Roma 

0968 61691 

Cancello 

Via San Giorgio 

0968 634511 

Serrastretta 

Via Italia 

0968 81006 

 

 

 

Casenove 

Corso Umberto I 

0968 61163 

San Bernardo 

Via Cianflone 

0968 61944 

Decollatura “M.Pane” 

Corso Umberto I 

0968 61163 

Serrastretta 

Via Italia 

0968.81006 

Migliuso 

Via Mazzini 

0968.356648 
 

 

Prot. n. Vedi segnatura      Serrastretta, 24 Ottobre 2022 

 

 
 

OGGETTO: Graduatoria di merito provvisoria per il bando di selezione pubblica prot. n. 

5056/IV.5 del 05.10.2022 per il reclutamento di n. 2 figure specialistiche – 

Educatori Professionali – per il sostegno agli alunni diversamente abili - 

(Finanziamento EE.LL) – Comune di Serrastretta L.R. 27/1985 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’Avviso di selezione pubblica per n. 2 figure specialistiche per il Profilo di Educatore 

professionale, prot. n. 5056/IV.5 del 05.10.2022; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute nei tempi e nei modi previsti dall’art. 9 dell’Avviso di 

selezione di cui sopra; 

VISTO  Il verbale della Commissione costituita ai sensi dell’art. 7 del sopracitato bando, prot. 

n.5421/IV.5 del 24.10.2022; 

VERIFICATA la correttezza della valutazione effettuata dalla commissione 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del bando di selezione pubblica prot. n. 5056/IV.5 

del 05.10.2022 per il reclutamento di n. 2 figure specialistiche –Educatori Professionali per il 

sostegno agli alunni diversamente abili (Finanziamento EE.LL.) Comune di Serrastretta L.R. 

27/1985: 

 

EDUCATORE 
PROFESSIONAL

E 

 

Requisito  di 

accesso 

Art. 2 Bando 

Titolo di studio 

obbligatorio   

Art. 2 Bando 

Iscrizione Albo professionale o 

Educatori in servizio presso 

cooperative sociali 

Preferenza Art. 4 Bando 

 

Punteggio  

attribuito 

 

Data 

Nascita 

1. Beatrice Lecchino SI SI NO 14 04/01/1994 

2. Pane Laura SI SI NO 13 29/09/1997 

3. Sacco Maria Antonia SI SI NO 12 10/05/1998 

4. Cardamone Francesca 
Assunta 

SI SI SI (Cooperativa) 8 10/08/1994 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0005423/U del 24/10/2022 11:12

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/


 

 

 

..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it  

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 
 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE  PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

 

 

SCUOLE  PRIMARIE DECOLLATURA 
 

 

SCUOLE  SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli 

Via De Gasperi 

0968 86331 

Serrastretta 

Vico V Castello 

0968 81006 

San Bernardo 

Via D’Annunzio 

 

Cerrisi 

Via Roma 

0968 61691 

Cancello 

Via San Giorgio 

0968 634511 

Serrastretta 

Via Italia 

0968 81006 

 

 

 

Casenove 

Corso Umberto I 

0968 61163 

San Bernardo 

Via Cianflone 

0968 61944 

Decollatura “M.Pane” 

Corso Umberto I 

0968 61163 

Serrastretta 

Via Italia 

0968.81006 

Migliuso 

Via Mazzini 

0968.356648 
 

La candidata Chiellino Elisa è esclusa dalla procedura in quanto non è in possesso dei titoli di 

accesso previsti dall’art. 2 dell’Avviso pubblico di selezione, Prot. 5056/IV.5 del 05.10.2022.  

Ai sensi dell’art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/1999 il presente Atto diviene definitivo il quindicesimo 

giorno dalla data della loro pubblicazione nell’albo dell’Istituto scolastico. Entro tale termine, 

chiunque ne abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente Scolastico in quanto organo che 

ha adottato l'atto. Il reclamo non può concernere l’inserimento di titoli non dichiarati in fase di 

candidatura, ma solo presunte erronee valutazioni dei titoli da parte della commissione 

incaricata. 

L’organo preposto è tenuto a pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, 

decorso il quale l’atto diviene definitivo. Lo stesso diviene definitivo altresì a seguito della 

decisione sul reclamo. 

Il reclamo deve essere presentato presso gli Uffici di Segreteria o inviato tramite poe 

czic813004@istruzione.it oppure via pec  czic813004@pec.istruzione.it. 

Trascorsi i 15 giorni dalla pubblicazione all’albo online delle graduatorie, i soggetti interessati 

possono esperire la tutela dei propri interessi in via giurisdizionale presentando 

- Entro 60 giorni ricorso al TAR della regione Calabria 

- Entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

Il provvedimento viene affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato sul sito web: 

www.icserrastretta.edu.it . L’atto di pubblicazione ha valenza di notifica a tutti gli interessati. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Dott. Antonio Caligiuri 

 f.to a mezzo stampa ai sensi   

dell’art. 3, c. 2 del D.lgs 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0005423/U del 24/10/2022 11:12

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/
mailto:czic813004@istruzione.it
mailto:czic813004@pec.istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

